\f//A  группа компаний%f . la n c o

ул. Нижняя Сыромятническая, д. 10, стр. 9
Москва, Россия, 105120

Тел.: (495) 363-05-42
Факс.: (495) 663-77-42
эл. почта: info@filanco.ru
сайт: www.filanco.ru

Исх. б/н от «02» июля 2015 года

Директору МБОУ ДОД ДЮСШ № 2
Г.Ю. Чебелевой

184682, Мурманская область, г. Снежногорск,
ул. Флотская, дом 14

sekretarduc sh-2 @mail .ru

В ответ на поступивший в наш адрес запрос исх. № 348 от 29.06.2015 года о
предоставлении информации о месте расположения сервера на котором размещен домен
dussh2-sneg.ru, сообщаю:

Информация о домене:
domain: DUSSH2-SNEG.RU
nserver: nsl0.hoster.ru.
nserver: nsll.hoster.ru.
state: REGISTERED, DELEGATED, UNVERIFIED
org: MBOUDOD Detsko-yunosheskaya sportivnaya shkola 2
registrar: DOMENUS-RU
admin-contact: http://www.domenus.ru/services/admin_contact.html
created: 2013.04.30
paid-till: 2016.04.30
free-date: 2016.05.31
source: TCI

nic-hdl: DOMENUS-RU
org: Ltd Registrator
phone: +7 495 7754277
fax-no: +7 495 7754277
e-mail: info@domenus.ru
www: http://www.domenus.ru/services/admin_contact.html
whois: whois.domenus.ru

Информация по хостиннгу
Дата создания 18.02.2015 17:52:38
Дата активации 29.04.2013 00:00:00
Дата завершения 10.08.2015 14:38:24

Домен DUSSH2-SNEG.RU расположен на
Сервер находится на территории РФ.

С уважением,
Генеральный директор ООО «ФИЛАНКО»

нашем хостинг-сервере с01, IP 31.28.24.111.

CityTelecom.ru DataHouse.ru Hoster.ru Domenus.ru

mailto:info@filanco.ru
http://www.filanco.ru
http://www.domenus.ru/services/admin_contact.html
mailto:info@domenus.ru
http://www.domenus.ru/services/admin_contact.html